
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ
uzavřená dle § 2326 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění

I.
Smluvní strany

Jméno a přl)'menĹ"
IČ,
DIČ:
Místo podnikáni?
Spojení:

Bankovnl"b'poj"enl?

Zdeněk Pospíšil
4i410L31
CZ6006170368
Petříkov ev. Č. 46,788 25, Ostružná
te1.+fax:

' e-mail: ,
www.sportgrilLcz
Česká spořitelna, číslo účtu:

dále jen ,,ubytovatel"

a

Jméno a přij"mení
IČ,
DIČ:
Si"dlo/m"sto podnikání:
Spojeni?
Bankovnl"spojenĹ"

Základní Škola UNIČOV,USTADIONU 849
64627519

CZ0064627519
UStadionu 849 ,783 91 Uničov ,

dále jen ,,ubytovaný"

II.
Předmět smlouvy

l. Ubytovatel provozuje hostinskou činnost a ubytovací služby v budově č. cv. 31, stavba pro
rodinnou rekreaci, která je součásti parcely p.č. st.84, a v budově č. ev. 46, stavba pro rodinnou
rekreaci, která je součástí parcely st. 24/1, to vše v katastrálním území Petříkov u Branné, okres
Jeseník (dálejen ,,ubytovacíprostou"). '

2. Na základě této smlouvy se ubytovatel zavazuje poskytnout ubytovanému přechodně ubytování na
ujednanou dobu (dále jen ,,ubytování") v nemovitostech označených v bodě l. tohoto článku a
ubytovaný se zavazuje zaplatit ubytovateli za poskytnutí ubytování a služeb s ním spojených dále
dohodnutou cenu.

3. Službami spojenými s ubytováním se pro účely této smlouvy rozumí:
a) Dodávka teplé a studené vody, elektrické energie, výměna prádla a odvoz odpadků.
b) Poskytování stravy po dobu ubytování - snídani, obědů a večeří (plná penze').
c) Úschova lyžařského vybavení po dobu ubytování.

4. Ubytovaný prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen se stavem ubytovacích
prostor a s jejich vybavením.


